
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor informátických činností•i*;

OBJEDNÁVKA OBJ/OIC/40/04/00224/2022č. CES

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
zněni. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, se akceptací léto 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystavení: Číslo V Z /kontrolní systémově/. 331

Objednatel: Hlavní město Praha 
zastoupené VI gr. Jiřím Károlyni, 
ředitelem odboru infonnatiekýeh 
činností
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha I 
00064581

Marbes Consultings.r.o.Dodavatel:

sidlo: sídlo: Brojová 2113/16. 326 00 Pl/eň

IČO: DIČ: CZ00064581 25212079 DIČ: CZ25212079ICO:
kontaktní
osoba: 
tel. spojení:
fax:
e-mail:

Ná/ev zakázky: Zajištění analýzy' přístupu a hromadné zpracování dávky s vazbou na 
ISZR

Zajištění analýzy přístupu a opakované hromadné /pracování dávky prostřednictvim 
modulu ESP s vazbou na ISZR a případných služeb podobného typu. včetně 
melodické podpory a konzultace.
Objednání těchto prací v sa/bě 14.000,- KČ bez DPH/den, tj. 1.750,- KČbe/. 
DPH/hodinu. Fakturace bude probíhat zpětně měsíčně podle skutečného rozsahu 
posky tnutých služeb.

Předmět plnění:

59NIPEZ kód:

Cena za předmět plnění bez DPH:
98 000,- Kč(cena je maximální a nepřekročiteíná a zahrnuje veškeré náklady 

Dodavatele vynaložené v .souvislosti s realizací předmětu plněni)

Cena za předmět plnění celkem s DPH: 118 580,-

Splatnost daňového dokladu (faktury): 
Termín plnění:
Místo plnění:

30 dní
15.9. 2022
1-1MP

Pro účely režimu přenesené daňov é po\ innosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, vystupuje hL m. jako osoba pov inná k dani:

Platelmí poihninky:

HeMxní.ky polpi* 1572021 
Critifikit .iinoci ptiltuu 
hKTK.WlK.xJy
Vylil: ACArDJ.2 bwln*Cťnin<Mf

II 421(211Jí 17:34.Mil .((KU

Stránka I z 2



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor infoímatických činnosti

»JV

1 Cena /u před nič t plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daflovéhodokladu (faktury) a uhrazena 
bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře)

2 Výstavem daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/20tM Sb., o dani z. přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.

3. Vystavený daňový doklad (fakturo) bude dále obsahoval pfudmčt a Čislo objednávky, nústo a tennin plnčni včetnč 
rozpisu položek dle předmětu plnčni (materiál, doprava, práce, pnp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod,).

4. V případě, ze fakturu nebude obsahovat náležitosti uvedené \ této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravč/doplnůnL V takovém případě se přetuši plynuti Ihňty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktuiy objednateli.

Další podmínky:
1 Smluvní strany této objednávky v ýslovně souhlasí s tun. aby tato objednávka by la uvedena v centrální evidenci 

smluv (CBS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni léto objednávky, datum jejího podpisu u její leM.

2 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 občanského zákoníku n udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají. Že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
Č 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m Praha.

4. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musi býtpodepsány oběma smluvními stranami.

5. Doduvatcl je povmen doručil akceptaci léto objednávky Objednateli obratem, avšak ncjpo/dčji do 5 kalendářních 
dnů ode dne odeslaní objednávky

Smi mni sankce:
1 Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plnčni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu vc výši 0,05 % /.maximálni ceny předmětu plněni včetnč DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splněni této povinnosti

2 Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni

V Pra/e dne:

Za Objednatele: Mgr. Jiří Káraly 
ředitel

odboru infomiatických činnosti

Dodavatel akceptuje tuto objednáv ku \ phiém rozsahu a bez výhrad

adresu: Jungmannova 35/29. III 21 Praha I. datovou schránkou nebo naPotvr
e-mail

Digitálně podepsal Ing. 
Miroslav Dvořák 
Datum: 2022.07.15 14:42:30 
+02'00'

Ing. Miroslav 

DvořákV Plzni dne:

Za Dodavatele:

Stránku 2 z. 2


